
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2019 г. № 63 
г. Качканар

Об утверждении и реализации Плана основных мероприятий 
Управления образованием Качканарского городского округа в области гражданской 

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной 
безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год

Во исполнение постановления Администрации Качканарского городского округа от 
15.01.2019 г. № 19 «Об утверждении и реализации Плана основных мероприятий 
Качканарского городского округа в области гражданской обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности людей на водных 
на 2019 год», в целях комплексного согласованного выполнения мероприятий Плана основных 
мероприятий Управления образованием Качканарского городского округа в области 
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год, Управление 
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий Управления образованием 
Качканарского городского округа в области гражданской обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах на 2019 год (далее План основных 
мероприятий) (прилагается).

2. Заместителю начальника Управления образованием Волохину И.С.:
2.1. довести до руководителей образовательных учреждений 

утвержденный План основных мероприятий для дальнейшей организации работы;
2.2. организовать контроль за реализацией Плана основных 

мероприятий в установленные сроки;
2.3. разместить текст данного постановления на сайте Управления 

образованием.
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

Качканарского городского округа:
3.1. в срок до 04 марта 2019 года разработать и предоставить на 

согласование План основных мероприятий на 2019 год;
3.2. осуществить реализацию Плана основных мероприятий на 2019 

год в установленные сроки.
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием .V , м  д  Мальцева
Качканарского городского округа

Илья Сергеевич Волохин 

6 - 22-79


